УПРАВЛЕНИЕ ТРАНСПОРТА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                      г. Тамбов

Об утверждении шкалы для оценки критериев, применяемых при оценке и
сопоставлении заявок на участие в открытом конкурсе на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальному
маршруту регулярных перевозок и порядка ее применения

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 13.07.2015

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),

частью 6 статьи 16 Закона Тамбовской области от 23.12.2016 № 41-З

«Об отдельных вопросах, связанных с организацией транспортного

обслуживания населения в Тамбовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

шкалу для оценки критериев, предусмотренных частью 3 статьи 24

Федерального закона, применяемых при оценке и сопоставлении заявок на

участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об

осуществлении перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных

перевозок (далее - Шкала) согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

порядок применения Шкалы согласно приложению № 2 к настоящему

приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), на сайте сетевого

издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), а также на официальном сайте

управления транспорта Тамбовской области http://trans.tmbreg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                    В.В. Вакульчик

Исп.

Е.С. Юдина

79-02-32

Согласовано:

О.Г. Юрченко ______________________

В.В.Пудовкин ______________________

А.Е. Сенин ________________________